

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 017
Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BOPROSTA s.r.o.

IČ: 08202885
DIČ: CZ08202885

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			584 214,08
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	584 214,08	122 684,96
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			706 899,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 017

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Místo: Šumperk

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		584 214,08	706 899,04
000	Příprava území, demolice	209 003,31	252 894,01
SO 001a	Příprava území, demolice	190 785,32	230 850,24
SO 001b	Příprava území, demolice	18 217,99	22 043,77
100	Komunikace	364 210,77	440 695,03
SO 101	Chodník	316 396,97	382 840,33
SO 102	Propojovací chodníky	40 963,39	49 565,70
SO 191	Dopravní značení trvalé	1 750,41	2 118,00
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO	5 100,00	6 171,00
1000	Ostatní náklady	11 000,00	13 310,00
1020	VRN	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

000 - Příprava území, demolice

Soupis:

SO 001a - Příprava území, demolice

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

08202885

DIČ:

CZ08202885

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

190 785,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 785,32	21,00%	40 064,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

230 850,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt: 000 - Příprava území, demolice

Soupis: **SO 001a - Příprava území, demolice**

Místo: Šumperk

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	190 785,32
HSV - Práce a dodávky HSV	190 785,32
1 - Zemní práce	46 973,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 596,49
99 - Přesun hmot	7 043,80
997 - Přesun sutě	72 171,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku
 Objekt: 000 - Příprava území, demolice
 Soupis: SO 001a - Příprava území, demolice

Místo: Šumperk
 Zadavatel:
 Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Datum: 16.03.2023
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

190 785,32

D HSV Práce a dodávky HSV

190 785,32

D 1 Zemní práce

46 973,83

1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	226,000	18,02	4 072,52	CS ÚRS 2022 01
	W		" stávající skladba chodníku"					
	W		226		226,000			
	W		Součet		226,000			
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	237,300	36,64	8 694,67	CS ÚRS 2022 01
	W		" původní skladba chodníku"					
	W		226*1,05		237,300			
	W		Součet		237,300			
3	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	32,500	162,35	5 276,38	CS ÚRS 2022 01
	W		" frézování původního povrchu"					
	W		65*0,5		32,500			
	W		Součet		32,500			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubniků stojatých	m	226,000	60,86	13 754,36	CS ÚRS 2022 01
	W		" kamenný žulový obrubník"					
	W		113		113,000			
	W		" betonové obrubniky chodnikové"					
	W		113		113,000			
	W		Součet		226,000			
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	226,000	67,15	15 175,90	CS ÚRS 2022 01
	W		" dvojřádek ze žulových kostek"					
	W		113*2		226,000			
	W		Součet		226,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 596,49

6	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	226,000	141,95	32 080,70	CS ÚRS 2022 01
	W		" dvojřádek z původních očištěných žulových kostek"					
	W		113*2		226,000			
	W		Součet		226,000			
7	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	113,000	231,20	26 125,60	CS ÚRS 2022 01
	W		" očištěný původní kamenný žulový obrubník"					
	W		113		113,000			
	W		Součet		113,000			
8	K	964011231	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotností do 150 kg/m	m3	0,200	3 510,00	702,00	CS ÚRS 2022 01
	W		" železobetonový překlad"					
	W		2*0,5*0,2		0,200			
	W		Součet		0,200			
9	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiniků silničních	m	113,000	35,87	4 053,31	CS ÚRS 2022 01
	W		" kamenný žulový obrubník"					
	W		113		113,000			
	W		Součet		113,000			
10	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	22,600	72,34	1 634,88	CS ÚRS 2022 01
	W		" dvojřádek ze žulových kostek"					
	W		(113*0,1)*2		22,600			
	W		Součet		22,600			

D 99 Přesun hmot

7 043,80

11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	36,187	194,65	7 043,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě

72 171,20

12	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	72,977	44,63	3 256,96	CS ÚRS 2022 01
	W		" kamenivo"					
	W		68,817		68,817			
	W		" frézovaná živice"					
	W		4,16		4,160			
	W		Součet		72,977			
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	218,931	11,31	2 476,11	CS ÚRS 2022 01
	W		" kamenivo"					
	W		68,817*3		206,451			
	W		" frézovaná živice"					
	W		4,16*3		12,480			
	W		Součet		218,931			
14	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	81,275	50,32	4 089,76	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" betonové obrubníky"					
			23,165		23,165			
			" železobetonový překlad"					
			0,48		0,480			
			" betonová dlažba"					
			57,63		57,630			
			Součet		81,275			
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	248,175	14,45	3 586,13	CS ÚRS 2022 01
			" betonové obrubníky"					
			50,225*3		150,675			
			" bouraný asfalt"					
			28,42*3		85,260			
			" betonová dlažba"					
			4,08*3		12,240			
			Součet		248,175			
16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	150,092	177,65	26 663,84	CS ÚRS 2022 01
			" kamenivo"					
			68,817		68,817			
			" betonové obrubníky"					
			23,165		23,165			
			" bouraný železobetonový překlad"					
			0,48		0,480			
			" betonová dlažba"					
			57,63		57,630			
			Součet		150,092			
17	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	80,795	200,00	16 159,00	CS ÚRS 2022 01
			" betonové obrubníky"					
			23,165		23,165			
			" betonová dlažba"					
			57,63		57,630			
			Součet		80,795			
18	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	0,480	200,00	96,00	CS ÚRS 2022 01
			" bouraný železobetonový překlad"					
			0,48		0,480			
			Součet		0,480			
19	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	68,817	200,00	13 763,40	CS ÚRS 2022 01
			" kamenivo"					
			68,817		68,817			
			Součet		68,817			
20	K	997221858.1	Uložení sutě na skládce	t	4,160	500,00	2 080,00	
			" skládkovné dle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem"					
			" frézovaná živice"					
			4,16		4,160			
			Součet		4,160			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

000 - Příprava území, demolice

Soupis:

SO 001b - Příprava území, demolice

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

08202885

DIČ:

CZ08202885

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 217,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 217,99	21,00%	3 825,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 043,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku
Objekt: 000 - Příprava území, demolice
Soupis: **SO 001b - Příprava území, demolice**

Místo: Šumperk

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 217,99

HSV - Práce a dodávky HSV

18 217,99

1 - Zemní práce

4 754,86

997 - Přesun sutě

13 463,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

000 - Příprava území, demolice

Soupis:

SO 001b - Příprava území, demolice

Místo:

Šumperk

Datum:

16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 217,99

D	HSV	Práce a dodávky HSV					18 217,99	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------	--

D	1	Zemní práce					4 754,86	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------	--

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	32,000	21,59	690,88	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

VV			" původní skladba chodníku"		32,000			
VV			32		32,000			
VV			Součet		32,000			

2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	33,600	62,99	2 116,46	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV			" původní skladba chodníku"		33,600			
VV			32*1,05		33,600			
VV			Součet		33,600			

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	32,000	60,86	1 947,52	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV			" betonové obrubníky chodníkové"		32,000			
VV			32		32,000			
VV			Součet		32,000			

D	997	Přesun sutě					13 463,13	
---	-----	-------------	--	--	--	--	------------------	--

4	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,744	44,63	434,87	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

VV			" kamenivo"		9,744			
VV			9,744		9,744			
VV			Součet		9,744			

5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sykých materiálů	t	29,232	11,31	330,61	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV			" kamenivo"		29,232			
VV			9,744*3		29,232			
VV			Součet		29,232			

6	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	14,720	50,32	740,71	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV			" betonové obrubníky"		6,560			
VV			6,56		6,560			
VV			" betonová dlažba"		8,160			
VV			8,16		8,160			
VV			Součet		14,720			

7	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	44,160	14,45	638,11	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV			" betonové obrubníky"		19,680			
VV			6,56*3		19,680			
VV			" betonová dlažba"		24,480			
VV			8,16*3		24,480			
VV			Součet		44,160			

8	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	24,464	177,65	4 346,03	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV			" kamenivo"		9,744			
VV			9,744		9,744			
VV			" betonové obrubníky"		6,560			
VV			6,56		6,560			
VV			" betonová dlažba"		8,160			
VV			8,16		8,160			
VV			Součet		24,464			

9	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,720	200,00	2 944,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV			" betonové obrubníky"		6,560			
VV			6,56		6,560			
VV			" betonová dlažba"		8,160			
VV			8,16		8,160			
VV			Součet		14,720			

10	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	9,744	200,00	1 948,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

VV			" kamenivo"		9,744			
VV			9,744		9,744			
VV			Součet		9,744			

11	K	997221858.1	Uložení sutě na skládce	t	4,160	500,00	2 080,00	
----	---	-------------	-------------------------	---	-------	--------	----------	--

VV			" skládkovné dle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje- asfaltová směs přestává být odpadem"		4,160			
VV			" frézovaná živice"		4,160			
VV			4,16		4,160			
VV			Součet		4,160			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Chodník

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

08202885

DIČ:

CZ08202885

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

316 396,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 396,97	21,00%	66 443,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

382 840,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: **SO 101 - Chodník**

Místo: Šumperk

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	316 396,97
HSV - Práce a dodávky HSV	316 396,97
1 - Zemní práce	23 892,35
2 - Zakládání	12 338,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 093,16
5 - Komunikace	186 559,83
8 - Trubní vedení	33 870,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	41 216,23
99 - Přesun hmot	17 427,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku
 Objekt: 100 - Komunikace
 Soupis: SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							316 396,97	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				316 396,97	
D	1		Zemní práce				23 892,35	
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 " pro nové uliční vpustě " (3,14*0,5*0,5)*1,5*4 -(3,14*0,25*0,25)*1,5*4 Součet	m3	3,532	900,00	3 178,80	CS ÚRS 2022 01
	VV						4,710	
	VV						-1,178	
	VV						3,532	
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 3,532*0,5 Součet	m3	1,766	15,00	26,49	CS ÚRS 2022 01
	VV						1,766	
	VV						1,766	
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "hloubení rýh pro dešťové kanalizační přípojky DN 150" (8*0,6)*1,3 Součet	m3	6,240	1 300,00	8 112,00	CS ÚRS 2022 01
	VV						6,240	
	VV						6,240	
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 6,24*0,5 Součet	m3	3,120	15,00	46,80	CS ÚRS 2022 01
	VV						3,120	
	VV						3,120	
5	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 " odvoz přebytečného výkopku na skládku " 3,532*6,24 Součet	m3	9,772	120,00	1 172,64	CS ÚRS 2022 01
	VV						9,772	
	VV						9,772	
	VV						9,772	
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 " nakládání přebytečného výkopku " 9,772 Součet	m3	9,772	50,00	488,60	CS ÚRS 2022 01
	VV						9,772	
	VV						9,772	
	VV						9,772	
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce " odvoz přebytečného výkopku na skládku " 9,772*1,8 Součet	t	17,590	200,00	3 518,00	CS ÚRS 2022 01
	VV						17,590	
	VV						17,590	
	VV						17,590	
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním " kolem nové uliční vpusti kamenivem " (3,14*0,5*0,5)*1,2*4 -(3,14*0,25*0,25)*1,2*4 Mezisoučet "kolem nové dešťové kanalizační přípojky DN 150" (8*0,6)*0,45 Mezisoučet Součet	m3	4,986	125,80	627,24	CS ÚRS 2022 01
	VV						3,768	
	VV						-0,942	
	VV						2,826	
	VV						2,160	
	VV						2,160	
	VV						4,986	
9	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 " kolem nové uliční vpusti kamenivem " (3,14*0,5*0,5)*1,2*4*1,96 -(3,14*0,25*0,25)*1,2*4*1,96 Mezisoučet "kolem nové dešťové kanalizační přípojky DN 150" (8*0,6)*0,45*1,96 Mezisoučet Součet	t	9,773	464,95	4 543,96	CS ÚRS 2022 01
	VV						7,385	
	VV						-1,846	
	VV						5,539	
	VV						4,234	
	VV						4,234	
	VV						9,773	
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m " obsyp a zásyp dešťových kanalizačních přípojek štěrkopískem DN 150 " (8*0,6)*0,45 -(3,14*0,075*0,075)*8 Součet	m3	2,019	470,90	950,75	CS ÚRS 2022 01
	VV						2,160	
	VV						-0,141	
	VV						2,019	
11	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32 " obsyp a zásyp dešťových kanalizačních přípojek štěrkopískem DN 150 " (8*0,6)*0,45*2,02 -(3,14*0,075*0,075)*8*2,02 Součet	t	4,078	300,90	1 227,07	CS ÚRS 2022 01
	VV						4,363	
	VV						-0,285	
	VV						4,078	
D	2		Zakládání				12 338,00	
12	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 " pod skladbu nového chodníku " 226*1,05 " plocha signálního varovného pásu "	m2	246,760	50,00	12 338,00	CS ÚRS 2022 01
	VV						237,300	
	VV							
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	vv		2*1,05		2,100			
	vv		Mezisoučet		239,400			
	vv		" pod uliční vpustě "					
	vv		(0,8*0,8)*4		2,560			
	vv		" pod kanalizační potrubí "					
	vv		(8*0,6)		4,800			
	vv		Mezisoučet		7,360			
	vv		Součet		246,760			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 093,16	
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,256	952,00	243,71	CS ÚRS 2022 01
	vv		" podsyp pod nové uliční vpustě "					
	vv		(0,8*0,8)*0,1*4		0,256			
	vv		Součet		0,256			
14	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,144	3 196,00	460,22	
	vv		" pod nové uliční vpustě "					
	vv		(0,6*0,6)*0,1*4		0,144			
	vv		Součet		0,144			
15	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,960	405,45	389,23	CS ÚRS 2022 01
	vv		" pod nové uliční vpustě "					
	vv		(0,6*0,6)*2*0,1*4		0,960			
	vv		Součet		0,960			
	D	5	Komunikace				186 559,83	
16	K	564851111	Podklad ze štěrkostr. ŠD tl 150 mm	m2	239,400	163,20	39 070,08	CS ÚRS 2022 01
	vv		" skladba nového chodníku "					
	vv		226*1,05		237,300			
	vv		" plocha signálního varovného pásu "					
	vv		2*1,05		2,100			
	vv		Součet		239,400			
17	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	68,250	11,40	778,05	CS ÚRS 2022 01
	vv		" skladba živичné komunikace "					
	vv		65*1,05		68,250			
	vv		Součet		68,250			
18	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	65,000	338,30	21 989,50	CS ÚRS 2022 01
	vv		" skladba živичné komunikace "					
	vv		65		65,000			
	vv		Součet		65,000			
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	334,05	668,10	CS ÚRS 2022 01
	vv		" plocha signálního varovného pásu "					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
20	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,040	450,00	918,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		" plocha signálního varovného pásu "					
	vv		2*1,02		2,040			
	vv		Součet		2,040			
21	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	226,000	264,35	59 743,10	CS ÚRS 2019 01
	vv		" skladba chodníku "					
	vv		226		226,000			
	vv		Součet		226,000			
22	M	59245018a	dlažba skladebná betonová 200x165x60mm přírodní - kost	m2	230,520	275,00	63 393,00	
	vv		" skladba nového chodníku ze zámkové dlažby kost "					
	vv		226*1,02		230,520			
	vv		Součet		230,520			
	D	8	Trubní vedení				33 870,00	
23	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	8,000	453,00	3 624,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		" dešťové kanalizační přípojky "					
	vv		8		8,000			
	vv		Součet		8,000			
24	K	890102505	Provedení napojení nové uliční vpusti, šachty na stávající kanalizační řad	soubor	4,000	1 000,00	4 000,00	
	vv		" nové uliční vpusti "					
	vv		4		4,000			
	vv		Součet		4,000			
25	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		4		4,000			
	vv		Součet		4,000			
26	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		4		4,000			
	vv		Součet		4,000			
27	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	4,040	250,00	1 010,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		4*1,01		4,040			
	vv		Součet		4,040			
28	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	4,040	250,00	1 010,00	CS ÚRS 2022 01
29	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	4,040	200,00	808,00	CS ÚRS 2022 01
30	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,040	150,00	606,00	CS ÚRS 2022 01
31	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	4,040	300,00	1 212,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	895951301	Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. zásypu, odvozu suti a skládkového	soubor	4,000	1 200,00	4 800,00	
	vv		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV Součet		4,000			
33	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
			WV "šoupě"					
			WV 4		4,000			
			WV Součet		4,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				41 216,23	
34	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	12,000	120,00	1 440,00	
			WV "chodníkový obrubník"					
			WV 12		12,000			
			WV Součet		12,000			
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	113,000	220,15	24 876,95	CS ÚRS 2022 01
			WV "obrubník chodníkový"					
			WV 113		113,000			
			WV Součet		113,000			
36	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	114,130	100,00	11 413,00	CS ÚRS 2022 01
			WV 113*1,01		114,130			
			WV Součet		114,130			
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,130	3 085,20	3 486,28	CS ÚRS 2022 01
			WV "chodníkový obrubník"					
			WV 113*0,01		1,130			
			WV Součet		1,130			
	D	99	Přesun hmot				17 427,40	
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	89,532	194,65	17 427,40	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102 - Propojovací chodníky

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

08202885

DIČ:

CZ08202885

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 963,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 963,39	21,00%	8 602,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 565,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: **SO 102 - Propojovací chodníky**

Místo: Šumperk

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 963,39
HSV - Práce a dodávky HSV	40 963,39
2 - Zakládání	1 680,00
5 - Komunikace	25 149,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 744,16
99 - Přesun hmot	2 390,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku
 Objekt: 100 - Komunikace
 Soupis: **SO 102 - Propojovací chodníky**

Místo: Šumperk

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 963,39	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 963,39	
D	2		Zakládání				1 680,00	
1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	33,600	50,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		" pod skladbu nového chodníku "					
	WV		32*1,05		33,600			
	WV		Součet		33,600			
D	5		Komunikace				25 149,12	
2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	33,600	163,20	5 483,52	CS ÚRS 2022 01
	WV		" skladba nového chodníku "					
	WV		32*1,05		33,600			
	WV		Součet		33,600			
3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,000	334,05	10 689,60	CS ÚRS 2022 01
	WV		" skladba chodníku "					
	WV		32		32,000			
	WV		Součet		32,000			
4	M	59245018a	dlažba skladebná betonová 200x165x60mm přírodní - kost	m2	32,640	275,00	8 976,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		" skladba nového chodníku ze zámkové dlažby kost "					
	WV		32*1,02		32,640			
	WV		Součet		32,640			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				11 744,16	
5	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	4,000	120,00	480,00	
	WV		" obrubník chodníkový "					
	WV		4		4,000			
	WV		Součet		4,000			
6	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	220,15	7 044,80	CS ÚRS 2022 01
	WV		" obrubník chodníkový "					
	WV		32		32,000			
	WV		Součet		32,000			
7	M	592174115	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	32,320	100,00	3 232,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		" obrubník chodníkový "					
	WV		32*1,01		32,320			
	WV		Součet		32,320			
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,320	3 085,50	987,36	CS ÚRS 2022 01
	WV		" chodníkový obrubník "					
	WV		32*0,01		0,320			
	WV		Součet		0,320			
D	99		Přesun hmot				2 390,11	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,279	194,65	2 390,11	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

08202885

DIČ:

CZ08202885

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 750,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 750,41	21,00%	367,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 118,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

Místo: Šumperk

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 750,41
HSV - Práce a dodávky HSV	1 750,41
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 748,70
998 - Přesun hmot	1,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

Místo:

Šumperk

Datum:

16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 750,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 750,41

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 748,70

1	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	9,000	162,00	1 458,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

W

" V7a"

9,000

W

(0,5*3*6)

9,000

W

Součet

2	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	9,000	32,30	290,70	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

W

" V7a"

9,000

W

(0,5*3*6)

9,000

W

Součet

D 998

Přesun hmot

1,71

3	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,005	342,00	1,71	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

IČ:

08202885

DIČ:

CZ08202885

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 100,00	21,00%	1 071,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 171,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:

Šumperk

Datum:

16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 100,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 100,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 100,00

1	K	913911116h	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 8 týdnů	kus	17,000	300,00	5 100,00	
	VV		" A15+B 20a komplet"					
	VV		2		2,000			
	VV		" Z4a"					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		17,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

08202885

DIČ:

CZ08202885

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 000,00	21,00%	2 310,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 310,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Šumperk

Datum:

16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 000,00

OST - Ostatní

11 000,00

O01 - Ostatní

11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího chodníku na ul. Wolkerova, v Šumperku

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BOPROSTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 000,00	
	D	OST	Ostatní				11 000,00	
	D	O01	Ostatní				11 000,00	
1	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	W		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	W		1		1,000			
2	K	833800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
	W		1		1,000			